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Enkätkonstruktion 

Kommentarsfält kan göras obligatoriskt 
På alla frågor oavsett frågetyp kan du lägga till ett kommentarsfält för att göra det möjligt för respondenten att ange en kommentar 
till sitt svar på frågan i samband med att enkäten besvaras. Kommentarsfältet kan nu göras obligatoriskt. Det går även att via logik 
bestämma huruvida det ska vara obligatoriskt.  

 

 

Ny frågetyp: Video 
Denna frågetyp kan du använda om du vill ställa frågor om en video. Du kan skapa knappar som respondenten kan klicka på när 
de reagerar på någonting i videon. Du kan låta respondenterna antingen tala in sitt svar eller skriva in det. För röstsvaren sparas en 
ljudfil som du kan lyssna till under Hantera textsvar. Det finns också en transkriberingstjänst som automatiskt omvandlar ljudfilen till 
text som du sedan kan granska och redigera under Hantera textsvar. 

Frågetypen är enbart tillgänglig med tilläggsmodulen SR-Advanced Survey. 

 

Förbättringar gällande Ordna frågor 
Vi har gjort förbättringar under fliken Ordna frågor. Till att börja med finns det nu tre olika visningslägen/vyer att välja på: 

• Lista: Detta är det förvalda alternativet när du går in på sidan. 
• Sidvy: I denna vy visas varje sida som en miniatyr vilket ger dig en överblick över sidorna i enkäter som har många 

sidor/frågor. 
• Kompakt: Påminner om Lista men här representeras frågorna endast av deras "Q-ID-nummer". 

I vyerna Lista och Kompakt kan du använda ikonen  överst på varje sida för att expandera sidan så den fyller hela arbetsytan. 

Klicka  för att fälla ihop sidan igen. 

Du har nu också flera olika möjligheter att flytta frågor: 

• Dra-och-släpp: Fungerar i alla vyer. Placera markören över en fråga, håll ner vänster musknapp, dra frågan till sin nya 
plats, antingen på samma sida eller en annan sida, och släpp. 

• Infoga frågor på sida: Endast i vyerna Lista och Kompakt. Välj en eller flera frågor genom att klicka på dem. Infoga de 

valda frågorna längst ner på en sida genom att klicka på ikonen  i listen överst på den sidan. 
• Flytta upp/flytta ner på samma sida: Endast i vyerna Lista och Sidvy. Använda pilarna  vid en fråga för att flytta den 

ett steg upp eller ner på samma sida. 
• Flytta frågor till annan sida: Endast i vyerna Lista och Sidvy. Klicka på ikonen  vid en fråga och välj en befintlig sida, 

eller skapa en ny sida, att flytta frågorna till. 
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Rapporter 

Rapporthistorik 
Sedan tidigare har du på en enkäts dashboard kunnat se en historik över vad som hänt på enkäten. Motsvarande finns nu även för 
rapporter. Under fliken Historik på rapportens dashboard hittar du en logg över aktiviteter på denna rapport. Olika typer av 
händelser, med datum, tidpunkt samt involverad användare, registreras: 

I listan under Historik visas de 15 senaste posterna. Vill du se alla poster klickar du på knappen Visa fullständig historik för att 
öppna fönstret Fullständig historik. 

 

Nya diagraminställningar 
I diagram kan du via inställningarna Visa etikett (benämning), Visa värde och Visa procent välja att visa etiketter i diagrammet vid 
exempelvis staplarna i ett stapeldiagram. Om någon av inställningarna är aktiverade bestämmer den nya inställningen Visa etikett 
inuti staplar om etiketten ska visas i slutet av stapeln (inställningen inaktiverad) eller centrerad inuti den (inställningen aktiverad) i 
diagram av typerna Staplar eller Liggande staplar. Du kan nu också bestämma storleken på etiketten genom att använda 
inställningen Teckenstorlek på etiketter. 

 

 

Mallar 

Enkät-/rapportteman – sorteringsordning och standard 
Under Mallar > Enkätdesign > Tema och Mallar > Rapportdesign > Tema kan du administrera teman för enkäter respektive 

rapporter. Om flera teman är skapade kan du i valboxen under knappen  bestämma i vilken ordning de ska sorteras genom att 
välja alternativet Ändra sorteringsordning / standardtema längst ner i valboxen. I fönstret som öppnas använder du dra-och-släpp 
för att flytta temana i önskad ordning. Temat du placerar högst upp kommer att fungera som standard. 
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